
UCHWAŁA NR XLIV/295/22 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Grajewskiego prowadzenia zadania publicznego zarządzania drogą 
powiatową 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595, z 2022 r. poz. 32) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Grajewskiego zadania publicznego polegajacego na zarządzaniu 
drogą powiatową położoną na terenie Gminy Rajgród i zlokalizowaną w obrębie Woźnawieś na działkach 
o numerach geodezyjnych 384/2, 269/1, 30/3, 33/1, 35/5, 267/1, 268/1, 266/1, 1473/10, 1474/29, 40/11, 267/2, 
24/3. 

§ 2.  

Szczegółowe zasady prowadzenia zadania zarządzania drogą powiatową, o której mowa w § 1 określi 
porozumienie zawarte z Zarządem Powiatu Grajewskiego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B46CCF-3FCA-4479-A9BA-D13E8DD5A7C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


